
Materiale electrice conform OFRBT-6307

I.D.: 34260710

Data publicarii	12.02.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.841,92 RON - 1.841,92 RON

Descriere: PGA014511 LED'OR PROIECTOR TEMPO LED 50W Buc 10.00x50.0= 500.00 2 VRO3377 H05VV-F 3 G 1,5 alb M 50.00x1.70=85.00 3 A9K24125 SIGURANTA AUTOMATA IK60N 1P 25A C Buc 4.00x9.73=38.92 4 CAS235 Bec Led E27 15W Kosmo 4000k Buc 50.00x7.28=364.00 5 8330106 SCHLEMMER COLIER PVC NATUR 250X3.5 (1SET=100BUC) Set 4.00x8.50=34.00 6 4008321874320 OSRAM TUB FLUORESCENT SMARTLUX PRO 36W/865 Buc 200.00x4.10=820.00
